
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50879/

Código da publicação: 50879

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:46:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo/Ano: 184/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICA EM CBUQ, DE VIAS PÚBLICAS NO CONJUNTO HABITACIONAL DO BAIRRO CASTRO
em atendimento ao Contrato de Repasse nº 915739/2021/MDR/CAIXA, por intermédio do Ministério
do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de
Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICA EM CBUQ, DE VIAS PÚBLICAS NO CONJUNTO HABITACIONAL DO
BAIRRO CASTRO em atendimento ao Contrato de Repasse nº 915739/2021/MDR/CAIXA, por
intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado pela Caixa Econômica Federal
e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00PROJETO BASICO II Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50879/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-recapeamento-asfaltica-em-cbuq-de-vias-publicas-no-conjunto-habitacional-do-bairro-castro-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-9157392021mdrcaixa-por-intermedio-do-ministerio-do-desenvolvimento-regional-representado-pela-caixa-econo/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{503C14AA-80D3-DD76-04EC-CE3AECAB40B8}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00PROJETO BASICO I Baixar

28/11/2022 00:00:00PO,CFF,QCI E PLQ Baixar

28/11/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/11/2022 00:00:00CROQUI DE LOCALIZAÇÃO Baixar

28/11/2022 00:00:00COMPOSIÇÕES Baixar

28/11/2022 00:00:00BDI Baixar

28/11/2022 00:00:00PROCESSO LICITATORIO 184-2022-TOMADA DE PREÇO 0... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4E8D2AEB-82C4-ACCD-CE8E-BAAA31CC0662}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6CD0A53D-ACCA-CADD-A67A-A327EEE4BDED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B1743ACE-AD0D-7BDD-0DDC-A3C6CE511A6E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{45C45BDE-E7EE-A85E-8EBA-BBC2016A8EE2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{01D3DA77-41ED-0EEC-A0BA-B6E86D1EEAD3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B3ED5083-DADC-B3B8-086C-88A8BB4B2ABD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0722EB36-B7E2-6AC4-AEA8-A520DC1EDA77}.pdf

